



## Møtereferat

Unntatt offentligheten jfr. § 13 i Forvaltningsloven

Referat fra: FAU	Dato/tid: 21.09.23/ 17.30 – 19.00
Møteleder: Rektor Leif Anders/ Lena	Møtested: Justvik skole
Referent: Lena	
Til stede: Tone: 6. trinn, Trine: 1. trinn, Fredrik: 3. trinn Mona: 7. trinn, Camilla: 2. trinn, Marie og Vegard: 5. trinn. Lena: 4. trinn og 6. trinn. Rektor.	
Kopi til: FAU leder.	

Sak	Innhold	Ansvarlig
1.	<p><b>Informasjon:</b> rektor opplever at det har vært en god oppstart, både for elever og ansatte. Skolen har investert i Dragon Box, et komplett matematikklæreverk for småskolen (1. -4. trinn) som består av bøker, taktile ting, digitale verktøy osv. Har hatt kurs med de ansatte.</p> <p>TL (elevstyrte trivselsleker) og elevråd er i gang. Elevene har hatt felles Bli med dans og oppstarts samling.</p> <p>Det er utlyst ny inspektørstilling: Marius Pedersen er innstilt til stillingen. Det var 17 søkere. Fristen går ut i morgen. Ny inspektør starter senest 1.1.24.</p> <p>Overganger kan være utfordrende. Rektor og inspektør er ute om morgenen, SFO leder + fire voksne. Har fokus på relasjoner og å trygge i overganger.</p>	
2.	<p><b>Trafikksituasjon:</b> flere har meldt inn høy fart på veien utfra Kvernhus lia. FAU bes om å formulere en henvendelse til utbygger, beskrive situasjonen, med bilder og sende til rektor. (Det er sendt en henvendelse til politiet med forespørsel om fartskontroll i påvente av tiltak som for eksempel fartsdumper).</p> <p>Blir undersøkt mulighet for å ha nett ved innkjørselen til skolen for å hindre at baller triller ut i veien. Kan skape farlige situasjoner når elever løper etter for å hente ballene tilbake.</p>	
3.	<p><b>Års hjulet:</b> 7. trinn: Utfordrende å få foreldre til å stå i kafeen på fredager. Steke vafler fra kl. 10 og pizza boller. Annen/ tredje hver fredag. Finner løsninger.</p> <p>Års hjul: FAU anbefaler alle trinn å fylle inn oppgavene på års hjulet med elevenes navn og at foreldre må bytte internt. Gi mulighet på foreldremøte først til å melde seg på en oppgave. Husk å sende års hjulet til kontaktlærer: Visma skole, vet epost og SMS.</p> <p>Hva kan få flere til å melde seg til oppgaver: gi mer informasjon om hva de ulike oppgavene går ut på – gjør det enkelt. Mammakveld, foreldrekveld, vinteraktivitet. Avhenger av at noen tar ansvar.</p>	
4.	<p><b>Komiteer:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>a) 17. mai: 5. trinn: er i gang har satt komiteen</li><li>b) Justvikdagen: 4 og 6 har ansvar. Er satt komitee (med 7. klasse)</li><li>c) Hobbykveld: 3. trinn har ansvar: har kontroll (med 1. og 2. klasse)</li></ul>	

b)	<p><b>Halloene:</b></p> <p>Kirken har Hallomenn – 1 – 4 klasse, Bydelshuset – Fritidsenheten</p> <p>Kan skolen informere om hvilke arrangementer som er åpne for alle?</p> <p>Noen trinn har det på års hjulet, dette bør vurderes på alle trinn.</p> <p>Viktig at alle er invitert og opplever at de er inkludert. FAU anbefaler at man følger samme regler som for når det er bursdager, hvis man inviterer til arrangement så må enten alle jentene eller alle guttene eller hele klassen bli invitert. Gå gjerne flere foreldre sammen.</p>	
c)	<p><b>Valg av nestleder, referent og representant i skolemiljøutvalget og samarbeidsutvalget</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Representant i skolemiljøutvalget og samarbeidsutvalget: Lena</li> <li>- Nestleder: Tas opp på nytt på neste møte. Det forventes ikke at man skal være FAU leder neste skoleår. Dette velges vært år.</li> </ul>	
d)	<p><b>Møtedatoer FAU videre</b></p> <p>Møtetider FAU 23-24 (torsdager) 1730-1900</p> <p>Møtetider SU og skolemiljøutvalg 1900-2030</p> <p>21.09 SU</p> <p>26.10 SU + SMU</p> <p>30.11 SU</p> <p>11.01 SU</p> <p>15.02 SU + SMU</p> <p>21.03 SU</p> <p>25.04 SU+ SMU</p>	
e)	<p><b>Eventuelt:</b></p> <p>Dusjing etter gym – det er meldt inn at flere elever ikke ønsker å dusje etter gym. Blir tatt videre med kontaktlærer og helsesykepleier er kontaktet.</p> <p>Elever går på Joker for å kjøpe godteri før skolen – FAU vurderer at dette foreldrenes ansvar og oppfordrer til å ta det opp med de det gjelder, vet vurder om det bør tas opp i nettverk.</p> <p>Det har vært tegnet hakekors på steiner i skolegården – dette er nå fjernet- Basketkurver har blitt ødelagt og fjernet – skolen ønsker bedre kurver undersøker ulike muligheter. Vaktmestertjenesten har ansvar for luking. Mulig å melde fra om utfordringer på skoleveien via skjema på kommunen sin hjemmeside.</p> <p>Ha lavterskel for å ta kontakt med skolen og rektor om man har spørsmål. Snakk opp skolen.</p>	